Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 29.10.2025                                                                                                                               № 23
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края на передачу

имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский муниципальный район

Краснодарского края, в муниципальную собственность Кореновского
городского поселения Кореновского муниципального района

Краснодарского края на безвозмездной основе

Руководствуясь  Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной  власти»,  Уставом  муниципального  образования  Кореновский
муниципальный район Краснодарского края, в целях исполнения полномочий
Кореновского  городского  поселения  Кореновского  муниципального  района
Краснодарского  края,  Совет  муниципального  образования  Кореновский
муниципальный  район Краснодарского края РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  муниципальный  район  Краснодарского  края  на  передачу
имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности  муниципального
образования  Кореновский  муниципальный  район  Краснодарского  края,
в  собственность  Кореновского  городского поселения  Кореновского
муниципального  района  Краснодарского  края   на  безвозмездной  основе
согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный
район  Краснодарского  края  (Антоненко)  обеспечить  размещение  настоящего
решения  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский  муниципальный район  Краснодарского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на постоянную комиссию  по вопросам законности, имущества, правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования  Кореновский  муниципальный  район  Краснодарского  края
(Бабенко).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                            В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский муниципальный район

Краснодарского края
от 29.10.2025 № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования

 Кореновский муниципальный район Краснодарского края в муниципальную собственность Кореновского
 городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование имущества       Индивидуализирующие характеристики Коли-
чест-
во,ед.

   Балансовая стоимость/
остаточная стоимость, руб.

1. Детская игровая площадка,
Адрес (местонахождение):
Российская Федерация,
Краснодарский край,
Кореновский район,
г.Кореновск,ул.Пурыхина

Детская игровая площадка,
год изготовления 2025, в составе:

1 3 000 000,00

1. Качалка на пружине  «Мотоцикл»,
Наименование: Качалка на пружине  ARMSBABY 801.
Заводской номер: 240-25.
Габаритные размеры, мм: длина-1000, ширина-310,
высота-850.
Технические характеристики и комплектность указаны в
 паспорте изделия.
Изготовитель: ООО «Фитнестехнологии».

1 138 500,00

2

2. Качалка на пружине «Петушок»,
Наименование:  Качалка на пружине ARMSBABY 803.
Заводской номер: 205-25.
Габаритные размеры, мм: длина-850, ширина-500,
высота-1000.
Технические характеристики и комплектность указаны в
 паспорте изделия.
Изготовитель: ООО «Фитнестехнологии».

1 137 000,00

3. Качалка на пружине «Пират»,
Наименование: Качалка на пружине ARMSBABY 808,8.
Заводской номер: 204-25.
Габаритные размеры, мм: длина-840, ширина-580,
высота-930.
Технические характеристики и комплектность указаны в
паспорте изделия.
Изготовитель: ООО «Фитнестехнологии».

1 136 000,00

4. Детский игровой комплекс «Актив»,
Наименование: Игровой комплекс ARMSBABY 114,2.
Заводской номер: 202-25.
Габаритные размеры, мм: длина-3950, ширина-2830,
высота-2500, высота горок-1000.
Технические характеристики и комплектность указаны в
 паспорте изделия.
Изготовитель: ООО «Фитнестехнологии».

1
740 500,00

5. Детский игровой комплекс «Игротека»,
Наименование: Игровой комплекс ARMSBABY 115,3.
Заводской номер: 203-25.
Габаритные размеры, мм: длина-7600, ширина-7000,
высота-2400, высота горки-650,1000,1250.
Технические характеристики и комплектность указаны в

1 1 367 500,00

3

 паспорте изделия.
Изготовитель: ООО «Фитнестехнологии».

6. Качели «Усиленные двойные»,
Наименование: Качели ARMSBABY 606,1.
Заводские номера: 207-25,208-25
Габаритные размеры, мм: длина-3700, ширина-1800,
высота-2200.
Технические характеристики и комплектность указаны в
 паспорте изделия.
Изготовитель: ООО «Фитнестехнологии».

     2  460 500,00
 (230 250,00- за единицу)

7.Канат для лазания
(xб) D 30 мм,3 м

3  20 000,00
 (6 666,67-за единицу)

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                                                                                                 С.В. Колупайко

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН